






		

	Pro správnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.











Přejít na obsah stránky

	
	


	
			
				

				

			

			

	[image: Energie AG Kolín a.s.]


					
					
					
							
								Zákaznická linka:607 070 071
							
	
								Poruchy a havárie:800 778 833
							


					

					
							
								 Můj účet
							
						
							


	
	Zákaznický servis vodního hospodářství


		Přihlašte se do zákaznické zóny.

		
			Vstoupit
			Zapomněli jste heslo?
		





	
		Zákaznický servis


		Přihlaste se do zákaznické zóny.

		
			Vstoupit
			
		




	Vlastníci vodohospodářského majetku


		Přihlaste se a získejte více informací ve vaší obci.

		
			Vstoupit
			Zapomněli jste heslo?
		







						

					

					
						
						Menu
					
					
						Hlavní nabídka

						
							Zadejte hledaný výraz …
							
							Hledat
						


						 
	Moje obec





		
			Vodovody
			
				
					
							
									Kvalita vody
								
	
									Vodovodní přípojka
								
	
									Vyhledávání poruch, vytyčení
								
	
									Stavebně montážní činnost
								
	
									Odkud se voda bere
								
	
									Systém Florián
								


									

								
									
									Projekt Smart Metering
											
													Základní informace o projektu Smart Metering
												
	
													Chytrý vodoměr
												
	
													Zákaznický portál pro odběratele vody
												
	
													Aktuality z projektu Smart Metering 
												
	
													Napsali o projektu
												
	
													Často kladené dotazy
												


								
	
									Vodoměry
											
													Péče o vodoměr
												
	
													Samoodečet vodoměru
												
	
													Výměna, přezkoušení vodoměru
												


								


					

				

	
		Kariéra

		
		
			Více informací
		

	

			

		
	
			Kanalizace
			
				
					
							
									 Limity znečištění vypouštěných vod
								
	
									Kanalizační přípojka
								


									

								
									
									Stavebně montážní činnost
								


					

				

			

		
	
			Teplo
			
				
					
							
									Tepelné hospodářství
								
	
									Stavebně montážní činnost
								
	
									Reference
											
													2023
												
	
													2022
												
	
													2021
												
	
													2020
												
	
													Další
												


								


									

								
									
									Rozúčtování tepla a vody
											
													Dokumenty ke stažení
												


								
	
									Dokumenty ke stažení
											
													Smluvní vztahy
												


								
	
									Obchodní oddělení TEPLO
								


					

				

			

		
	
			Zákaznický servis
			
				
					
							
									Zákaznické centrum
								
	
									Zákaznický portál vodního hospodářství
								
	
									Nová přípojka
								
	
									Časté dotazy
											
													Nejčastější otázky
												


								
	
									Samoodečet vodoměru
								
	
									Služby
											
													Kanalizační služby, vývoz septiků a jímek
												
	
													Dovoz vody
												
	
													Zemní a výkopové práce
												
	
													Vodoměry
												
	
													Provoz, servis a údržba tepelných zařízení
												
	
													Kamerové prohlídky
												
	
													Projekční a inženýrská činnost
												


								


									

								
									
									Dokumenty ke stažení
											
													Smluvní vztahy
												
	
													Vodoměry
												
	
													Reklamace
												
	
													Ceníky 
												
	
													Zřizování vodovodních a kanalizačních přípojek
												
	
													Technické standardy 
												
	
													Ochrana osobních údajů (GDPR)
												


								


					

				

			

		
	
			Technická vyjádření
			
				
					
							
									Vyjadřovací portál
								


					

				

			

		
	
			Kontakty
		


						

					
				

			

	

	
		
		

	

	
		
			

		
	Moje obec informace o vodě

	Kvalita pitné vody, cena, odstávky, havárie, kontakty


	








    
    
    
	
		
		
	



    




    Odeslat


    
    








			

		

	

		
			
			
			[image: ]
		




	
		



	 
		 
				
					
				
				Vyjadřovací portál

		 

		 
				Stavíte nebo rekonstruujete? 
Vydáváme stanoviska k existenci vodohospodářských sítí, záměrům investorů, k projektovým dokumentacím a dalším…		 

		 
				Vstoupit
		 

	 

	
		
			
				
			
			Nahlášení havárie

		

		
			Havárii můžete náhlásit on-line, nebo volejte 800 778 833.
Pro informace o haváriích a odstávkách, se můžete přihlásit k odběru informačních e-mailů a nic vás nepříjemně nepřekvapí.		

		
			Nahlásit havárii online
			Přihlášení k odběru

		

	

				
			
				Smart Metering - Chytré vodoměry 

			

		
			
				[image: ]
			

		

			
					        Město Kolín a členské obce Vodohospodářského sdružení Kolín se do konce roku 2024 zařadí mezi několik málo lokalit v naší republice, které budou zcela osazeny SMART vodoměry s dálkovým přenosem naměřených údajů. Tento projekt digitalizace odběrných míst přinese nové služby a úspory finančních prostředků odběratelů. Současně ve spojení s novým zákaznickým portálem poskytne nové možnosti efektivnějšího hospodaření s pitnou vodou.

> Informace o projektu        > Chytrý vodoměr

> Zákaznický portál              > Aktuality z projektu

> Napsali o projektu             > Často kladené dotazy

    
			

		

		
			
				Naše společnost ve zkratce

			

		
			
				[image: ]
			

		

			
					                                Provozování veřejných vodovodů a kanalizací a s tím spojené další činnosti (výstavba vodovodů a kanalizací, inžernýrsko-poradenská činnost v oblasti vodohospodářství, laboratorní činnost, rekonstrukce a modernizace vodárenských technologických zařízení jsou hlavní náplní podnikání firmy Energie AG Kolín a.s.

    
    
    
    

	
			O nás
		
	
			Služby
		
	
			Kontakty
		


			

		


		


	
		Zákaznický servis

		Pomůžeme vám, poradíme...

	

	
		Zákaznická linka:
		
		
			
		

	

	
		Vše, co potřebujete vyřídit...

		Zákaznický servis
		

	




		
	
		
			Kde působíme
			
				
					
				
				
					
				
			
		

			
				
					
						
					
					zobrazit vše
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					sídlo Energie AG Kolín a.s.
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					sídlo oblasti
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					sídlo střediska
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					obchodní kancelář
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					laboratoře
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					vyjadřovací činnost
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					ověřování vodoměrů
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					zákaznické centrum
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					provozované obce
					
						
					
				
			


	

	
		








    
    
    
	
		
		
	



    




    Odeslat


    
    







		
			[image: ]
		

		

			zobrazit mapu
		


	








	
		Aktuálně

		Všechny novinky
	

		
			22. 3. 2024
			Oslavujeme význam vody pod heslem "Voda pro mír"

			Na Světový den vody, který každoročně připadá na 22. březen, si připomínáme potřebnost přístupu k čisté pitné vodě pro…

		
	
			22. 3. 2024
			Vyzdobte s námi administrativní budovu společnosti Energie AG Kolín

			K příležitosti Světového dne vody jsme si pro vás připravili fotosoutež na téma „Voda v jakékoliv její podobě“. Vyfoťte zajímavé…

		
	
			28. 2. 2024
			Spolupráce Energie AG Kolín se stavebními školami přináší budoucí odborníky 

			Energie AG Kolín zahájila v září minulého roku partnerství se Střední odbornou školou stavební a Středním odborným…

		




		
		


	


Přejít na navigaci


	
		
			
				Zákaznická linka

				
					
					
				

			

			
				Poruchy a havárie

				
					
					
				

					
Bezplatná linka pro hlášení poruch a řešení technických požadavků.					

			

			
				Kontaktní místa

					
						Kontakt ve vaší obci
					
	
						Všechny kontakty
					


			

		

	
				O nás

					
					Základní údaje
				
	
					Volná místa
				
	
					Provozy společnosti
				
	
					Projekty
				
	
					Aktuálně
				
	
					Ochrana osobních údajů
				
	
					Důležité odkazy
				


	

		
			
				© 2024 Energie AG Kolín a.s.

					
						Informace o webu
					
	
						Mapa stránek
					


			

			
				Myslíme na zítřek.

					Facebook
	YouTube


			

		

	



  
    Pokud se vám stránka nezobrazuje správně, web není optimalizován pro tento prohlížeč. Použijte prosím aktuální verzi prohlížeče Google Chrome, Firefox, Microsoft Edge, popř. Safari.
Děkujeme

  






	
	